
KLASA: 335-01/23-01/0001
URBROJ: 2137-2-04/1-23-1
U Križevcima, 01. lipnja 2023.

Na temelju članka 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 85/15, 
121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), članka 8. Odluke o ugostiteljskoj 
djelatnosti na području Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 4/15) i  
članka 27. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 4/09, 1/13, 
1/16, 1/18, 3/18–pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 3/22), gradonačelnik Grada Križevaca donio je 

 O D L U K U 
o odobrenju privremenog produženja radnog vremena

Članak 1.

U vrijeme održavanja manifestacije Križevačkog velikog spravišča, u petak 
2.06./3.06.2023. i u subotu 3.06./4.06.2023., ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“ i 
„Barovi“ na području naselja Križevci mogu raditi do 05:00 sati, a u nedjelju 4.06./5.06.2023. 
mogu raditi do 03:00 sata.    

Članak 2. 

Produženo radno vrijeme odobrava se uz obavezu ugostitelja da se pridržavaju 
odredbi Zakona o zaštiti od buke („Narodne novine“ broj 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18 
i 14/21) i propisa koji reguliraju javni red i mir.

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici  Grada 
Križevaca.

GRADONAČELNIK
   Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-06-02T08:47:35+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




